
 
STEP tėvų grupės – atsakingiems ir smalsiems tėveliams 

 http://www.STEPgrupes.lt/  

 

   

MIELI paauglių nuo 12 iki 17 metų TĖVELIAI ! 

Vilniaus Baltupių progimnazija ir Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija įgyvendinant 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos projektą 
„STEP  atsakingos ir pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymo grupės Lietuvoje“ kviečia 

 
12 - 17 METŲ PAAUGLIŲ TĖVELIUS DALYVAUTI 

POZITYVIOS TĖVYSTĖS ĮGŪDŽIŲ PROGRAMOJE  STEP ! 

 

 Norėtumėte geriau suprasti savo paauglį? 

 Stengiatės ugdyti jo savigarbą ir stiprinti pasitikėjimą savimi? 

 Nuolat ieškote humaniškų, bet veiksmingų drausminimo būdų? 

 Svajojate išlaikyti artimą, šiltą ryšį su paaugliu, kuris bėgant metams tik stiprėtų? 

 Norėtumėte padrąsinti savo paauglį ir save? 

Nuo spalio mėn. 2 d. antradieniais 18.15 val.  12-17 metų vaikus, auginančius tėvelius kviečiame dalyvauti 

Vilniaus Baltupių progimnazijoje vyksiančiose STEP tėvų grupėse. 

Šios vaiko auklėjimo įgūdžių tobulinimo grupės yra organizuojamos vadovaujantis pasaulyje populiaria tėvų 

ugdymo programa STEP.  STEP įvairaus amžiaus vaikų tėvams suteikia psichologinių žinių ir padeda atrasti 

efektyvių ir puoselėjančių bendravimo su vaiku būdų. Dalyvaudami 12-14 narių grupės veikloje, tėvai dalinasi 

savo patirtimi ir mokosi vieni iš kitų, skaito STEP TĖVŲ KNYGĄ ir taip ieško naujų idėjų, kaip spręsti jiems 

aktualias problemas.  

Programos trukmė - 9 grupiniai užsiėmimai 1 kartą per savaitę. Kiekvieno susitikimo trukmė – 2 valandos. 

Pirmasis užsiėmimas - 2018 m.  spalio 2 d. 18.15 val. Vilniaus Baltupių progimnazijoje 

Susitikimus veda sertifikuota STEP programos vadovė Aurelija Zacharevičienė 

BŪTINA REGISTRACIJA. Dalyvių skaičius ribotas-12 žmonių 

Registruotis galima  el.paštu: aurelija.zachareviciene@gmail.com ( nurodant: Registracija į Step grupę 

Baltupių progimnazijoje)  arba telefonu 868044555 ( po 17 val.),  nurodant savo vardą, pavardę, tel.nr., 

el.paštą ir vaiko amžių. Registracija vyksta iki rugsėjo 28 dienos. 

 

Dalyvavimas STEP programoje finansuojamas Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos lėšomis pagal 
projektą „STEP  atsakingos ir pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymo grupės Lietuvoje“  
Tėveliams reikia įsigyti tik STEP tėvų knygą (17 eurų). 

Platesnė informacija: http://www.stepgrupes.lt/ 
Iki pasimatymo STEP programoje! 
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